

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
DAVRANIŞ BİLİMLERİ VE ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ	SAYY1267460	Bahar Dönemi	3+0	3	8
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler	Hastane Yönetimi, Tıbbi Dokümantasyon				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Yeter USLU				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Yeter USLU				
Dersin Yardımcıları	Arş. Gör. Yaşar GÖKALP				
Dersin Amacı	İnsanın davranışlarının nedenlerini ve bunları etkileyen faktörleri belirlemek insanları anlama ve yönetebilmenin en önemli anahtarıdır. Bu derste insan anlaşılmasına ve davranışları yorumlamaya çalışılmakta ve onu pozitif yönlendirmenin yolları öğretilmektedir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Giriş, Örgütsel Davranış Tanımı ve Ortaya Çıkışı, Örgütsel Davranışın Yöneticiler Açısından Önemi, Örgüt İçinde Birey ve Kişilik, Algı, Öğrenme ve Davranış Değişikliği, Değerler, Tutumlar ve İş Tatmini, Motivasyon, Bireysel Karar Verme, Gruplar ve Grup Dinamiği, Güç ve Politikalar, Liderlik, İletişim, İletişim, Sağlık Kurumlarında Çatışma ve Yönetimi, Örgütsel Adalet, Örgütsel Vatandaşlık, Örgütsel Özdeşleşme, Sağlık Kurumlarında Örgüt Kültürü ve Örgüt İklimi, Örgütsel Değişim ve Davranışlar; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Davranış bilimleri ile ilgili temel kavramları ve yaklaşımları tanımlar.					
2. Algılama, atfetme, öğrenme süreçlerini ve hatalarını ifade eder.					
3. İhtiyaçlar ve motivasyon ile ilgili teorik yaklaşımları tanımlar.					
4. Kendinin ve diğer insanların davranışlarını anlayabilecek ve davranışlarla ilgili kavramları tartışabilecektir.					
5. Örgütsel davranış kapsamındaki kavramları ve teorileri açıklar.					
6. Sağlık kurumlarında grup dinamiklerini ve sağlık kurumlarındaki iletişim yapısını tanımlar.					
Öğretim Yöntemleri					
Ölçme Yöntemleri					
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Giriş, Örgütsel Davranış Tanımı ve Ortaya Çıkışı, Örgütsel Davranışın Yöneticiler Açısından Önemi	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
2	Örgüt İçinde Birey ve Kişilik, Algı	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
3	Öğrenme ve Davranış Değişikliği	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
4	Değerler, Tutumlar ve İş Tatmini	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
5	Motivasyon	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
6	Bireysel Karar Verme	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
7	Gruplar ve Grup Dinamiği	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
8	Güç ve Politikalar	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
9	Liderlik	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
9	İletişim	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
10	İletişim	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
11	Sağlık Kurumlarında Çatışma ve Yönetimi	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
12	Örgütsel Adalet, Örgütsel Vatandaşlık, Örgütsel Özdeşleşme	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
13	Sağlık Kurumlarında Örgüt Kültürü ve Örgüt İklimi	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
14	Örgütsel Değişim ve Davranışlar	Konu ile ilgili örnek vakaların incelenmesi			
Değerlendirme Yöntemleri	Sınava Katkısı				
Ara Sınav	50				
Genel Sınav	50				

Kaynaklar

Ders notu öğrenciye verilecektir. Rana Özen Kutunis, Örgütlerde Davranış Bilimleri Ders Notları, Sakarya Kitabevi Yay., 2014, 6. Baskı Davranışlarımızdan Seçmeler; İnci Erdem Artan, Suna Tevruz, Tülay Bozkurt • Örgütsel Davranış; Robbins